
Inexigibilidade

Página 1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Seção de Compras e Serviços - SCOMS

MEMO Nº.118.2012.SC.S579161.2012.14156
GUIA: 21400/2012

INEXIGIBILDADE DE LICITAÇÃO NO MÊS DE MARÇO/2012

PI MODALIDADE OBJETO FUNDAMENTAÇÃO CNPJ - EMPRESA EMPENHO VALOR HOMOLOGAÇÃO Nº DOE

561704/2012 INEXIGIBILIDADE 2012NE00233 R$ 1.820,00 12/03/2012 06/03/2012 12/03/2012 32.273

563255/2012 INEXIGIBILIDADE 2012NE00236 R$ 1.780,00 15/03/2012 12/03/2012 15/03/2012 32.276

563258/2012 INEXIGIBILIDADE 41.769.803/0001-92 - EDITORA FORUM LTDA 2012NE00237 R$ 4.402,00 15/03/2012 12/03/2012 15/03/2012 32.276

563250/2012 INEXIGIBILIDADE 2012NE00249 R$ 10.037,00 20/03/2012 09/03/2012 20/03/2012 32.279

FONTE: Setor de Compras e Serviços – PGJ/AM

EMISSÃO DO 
EMPENHO

DATA DE 
PUBLICAÇÃO

RENOVAÇÃO DE 2 (DUAS) ASSINATURAS DO DIÁRIO OFICIAL 
DO ESTADO DO AMAZONAS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES.

Art.25; caput;Lei 
8.666/93

04.164.794/0001-80 - IMPRENSA OFICIAL DO 
ESTADO DO AMAZONAS

RENOVAÇÃO DA ASSINATURA DO PERIÓDICO “REVISTA 
CIÊNCIAS JURÍDICAS” PARA ATUALIZAÇÃO DO ACERVO 
INSTITUCIONAL DA PGJ/AM.

Art.25; caput;Lei 
8.666/93

08.243.392/0001-21 - INTERAGEM AGENDAS 
JURÍDICAS PUBLICAÇÕES LTDA.

RENOVAÇÃO DAS ASSINATURA DE PERIÓDICOS DA 
EDITORA FÓRUM PARA ATUALIZAÇÃO DO ACERVO 
INSTITUCIONAL DA PGJ/AM.

Art.25; caput;Lei 
8.666/93

RENOVAÇÃO DAS ASSINATURAS DE PERIÓDICOS DA 
EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS PARA ATUALIZAÇÃO DO 
ACERVO INSTITUCIONAL DA PGJ/AM.

Art.25; caput;Lei 
8.666/93

60.501.293/0001-12 - EDITORA REVISTA DOS 
TRIBUNAIS LTDA  



Inexigibilidade

Página 2


	Inexigibilidade

